PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTOS DE RESTOS A PAGAR

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 02635025894 - LUIZ CARLOS RAMOS

NATUREZA: 33903600 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

No.EMPENHO:7923/5-2016 DATA: 18/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: Aluguel ref. 12/2016

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 1.400,001,0000 SRV LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NA RUA JOÃO PARUSSULO BORGES, 1084, JD SOARES,
BARRETOS-SP, CEP 14.784-335 PARA FINS DE ACOMODAÇÃO DE PACIENTES DURANTE O TRATAMENTO
ONCOLÓGICO NO HOSPITAL DE BARRETOS NO VALOR MENSAL DE R$ 1.400,00

TOTAL 1.400,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

No.EMPENHO:10951/17-2016 DATA: 18/01/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: NF 1112662

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 193,601,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 193,60

TOTAL DO DIA - PAGAMENTOS DE 1.593,60